PORTARIA N.º 138.2008

“DESIGNA COMISSÃO PARA O RECEBIMENTO E A CONFERÊNCI A DAS
OBRAS DE CASAS POPULARES”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA Comissão
para o recebimento e a conferência das obras de casas populares construídas no
Município, assim constituída:

- Diomar Bandeira – Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social;

-Elimar Sigfrid Steurer – Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito;

- Eugênio Frizzo – Engenheiro Civil da Empresa Frizzo & Frizzo LTDA. Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 03 de dezembro de 2008.

Olyntho Fiorin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Municipal de Administração e Planejamento